

# NYHEDSBREV nr. 1

fra  
Christianslysts  
Venner  
april 2019



Kære medlem af Christianslysts Venner.

Dette er det første af forhåbentlig flere nyhedsbreve fra bestyrelsen. Vi vil gerne orientere medlemmerne om, hvad der sker på og omkring Christianslyst, - især i disse usikre tider. Lige nu imødeser vi samrådsmødet d. 29. april med stor spænding. Vi håber meget på, at der stilles en holdbar løsning i udsigt.

## Ombetrækning af lufthavnsstolene

Legatet på 100.000 kr. fra Slesvigsk Samfunds Fond er blevet anvendt til en tiltrængt ompolstring af lufthavnsstolene i pejsestuen og i forhallen. Her ses det færdige resultat - inkl. to frivillige modeller. Det har virkelig pyntet, - altså stolene!



## Højskoledøgnet og generalforsamlingen 2019

Til jer, der ikke kunne deltage, kan det oplyses, at det årlige møde fandt sted ma./ti. D. 25./26. marts på Christianslyst. Vi besøgte Ungdomskollegiet samt Gustav Johannsen-skolen i Flensborg. Orla Møller fortalte om skoleforhold før og nu i Sydslesvig. Aften hyggen blev leveret af Aase Peitersen, der på klaver guidede os igennem en ønskekoncert fra Højskolesangbogen, hvor ønskerne skulle motivere deres valg af sange. Christianslyst leverede som sædvanligt overnatning samt lækker mad til alle måltider. Referat og beretning kan som vanligt læses på

**[www.christianslystsvener.dk](http://www.christianslystsvener.dk)**

## Et hjertesuk: kontingentet?

Vi mangler desværre en del kontingentindbetalinger. Vore muligheder for at støtte Christianslyst og dermed opfylde vedtægternes formål er betinget af medlemmernes indbetaling af det årlige kontingent. Vi er sikre på, at det skyldes forglemmelse, og vi beder derfor så mindelig om, at dette nyhedsbrev giver anledning til, at man indbetaler det årlige kontingent, som efter mange års "stilstand" nu er forhøjet til **kr. 150,00 / Euro 20,00 pr. person/pr. år.**

Kan indbetales på: **Sydbank, Padborg: 8065 1377 08 eller  
Sydbank, Flensborg: IBAN: DE76215106001973310013 BIC: SYBKDE22**

På bestyrelsens vegne

Jan Uwe Petersen  
Formand